Kính gửi: Công đoàn các Trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-LĐLĐ, ngày 19/11/2024 của Liên đoàn

Lao động thành phố về tổ chức Ngày hội hiến máu “Giọt hồng yêu thương” năm

2024; nhằm góp phần cung cấp đủ lượng máu an toàn, đáp ứng nhu cầu cấp cứu

và điều trị người bệnh của ngành y tế, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng đề

nghị các đơn vị tuyên truyền, vận động đoàn viên, CBNGNLĐ tham gia Ngày

hội hiến máu do Liên đoàn Lao động thành phố tổ chức cụ thể như sau:

          1.Thành phần: Đoàn viên, CBNGNLĐ các trường THPT và đơn vị trực

thuộc.

2.Thời gian: từ 09h30 đến 10h30 ngày 14 tháng 12 năm 2024 (Thứ Bảy)

3. Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp.

         (Địa chỉ: Số 53 Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, Hải Phòng)

Lưu ý: Đoàn viên, CBNGNLĐ khi tham gia chương trình đề nghị mang

theo căn cước công dân mới có gắn chip hoặc tài khoản VneID để xác nhận

thông tin cá nhân người hiến máu.

Hiến máu nhân đạo là một nghĩa cử cao đẹp, mang đậm tính nhân văn, thể

hiện trách nhiệm của mỗi cá nhân đối với cộng đồng xã hội. Đây cũng là một

hoạt động xã hội thường niên, góp phần quan trọng vào việc cứu sống và kéo dài

sự sống cho các bệnh nhân. Ngày 01/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đã đón

nhận sự tham gia tích cực của các đơn vị, cá nhân trong Ngày hội hiến máu của

các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể thành phố năm 2024. Tuy nhiên, do hạn chế về

thời gian, một số đồng chí chưa thể tham gia. Vì vậy, Công đoàn ngành Giáo

dục Hải Phòng kính đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc tiếp tục tuyên

truyền, vận động đoàn viên, CBNGNLĐ tham gia hiến máu, chia sẻ những giọt

máu quý giá của mình để góp phần cứu giúp những bệnh nhân có cơ hội được

sống hoặc kéo dài sự sống. Danh sách đoàn viên, CBNGNLĐ tham gia hiến máu

đề nghị được gửi về Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng qua Link trước ngày

06/12/2024:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1h6gRxBHSUbImKAn2G09Jktq

H6hgdyjIpi3qMLQaXNi0/edit?usp=sharing

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:      /CĐN
V/v tham gia Ngày hội hiến máu “Giọt hồng

yêu thương” năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày 02 tháng 12 năm 2024

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1h6gRxBHSUbImKAn2G09JktqH6hgdyjIpi3qMLQaXNi0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1h6gRxBHSUbImKAn2G09JktqH6hgdyjIpi3qMLQaXNi0/edit?usp=sharing

Để công tác đón tiếp, sắp xếp tham gia hiến máu của đoàn viên,

CBNGNLĐ được chu đáo, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng đề nghị các

công đoàn cơ sở thông báo khung giờ Ban tổ chức quy định từ 9h30 đến 10h30,

khi đến liên hệ đồng chí Phạm Thị Mai Phương, chuyên viên Văn phòng Công

đoàn ngành để được hỗ trợ, SĐT: 0936568692./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP CĐN.

            TM. BAN THƯỜNG VỤ

           CHỦ TỊCH

          Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-02T17:45:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:31:39+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:32:10+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!